روزنامہ قادیان

پبلیشون نمبر ۹۱

# قادیان

## روزنامہ

THE DAILY ALFAZL QADIAN

طہ پبلیشر
علامہ امجدی

تارکاپتہ
"الفضل"
قادیان

تشریح چند
پیشگی

سالانہ
ششماہی
۲۳ مئی سے
۱۳

قیمت فی پرچہ ایک آنہ ALFAZL QADIAN Digitized by Khilafat Library Rabwah

جسٹ ۲۵ مورخہ ۶ شوال ۱۳۵۶ھ یوم جمعہ مطابق ۱۳ ستمبر ۱۹۳۷ء نمبر ۲۸

### المنبت

قادیان ۸ دسمبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ اربع ائمان ایہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کے متعلق
آج آٹھ بجے شب کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے کہ حضور
کی طبیعت پہلے کی نسبت بہتر ہے۔ احباب حضور کی
کامل صحت کے لئے ڈعا فرمائیں۔
حضرت ام المؤمنین مظلما العالی کو سردرد اور
نزلہ کی شکایت ہے۔